
13-15.10.2017 г. г. Жодино

Кол. не 

взятых КП

Кол. не взятых 

КП

1 Винцаревич Юрий 34 Березинский район Ю1 12:07:00 16:17:02 0 4:10:02

2 Крушный Илья 32 Березинский район Ю1 12:03:00 16 15:14:13 16 3:11:13

3 Липский Евгений 8 Логойский район Ю1 11:53:00 3 18 16:36:24 21 4:43:24

4 Лещинский Влад 9 Логойский район Ю1 11:39:00 4 18 16:36:30 22 4:57:30

Кол. не 

взятых КП

Кол. не взятых 

КП

1 Ванькевич Дарья 30 Березинский район Д1 11:40:00 17:00:27 0 5:20:27 1

2 Лесковец Анастасия 33 Березинский район Д1 11:47:00 12 15 16:36:34 27 4:49:34 2

№ 

участ

ника

Ковалёва Т.Г.

Тишковец 

Н.П.

Главный судья

Главный секретарь

ЧЕМПИОНАТ МИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ВЕЛО-ПЕШЕХОДНОМУ ТУРИСТСКОМУ  ДУАТЛОНУ

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЁТА

Группа 14-18 ЖЕНЩИНЫ

Группа 14-18 МУЖЧИНЫ

№ 

п/п
Ф.И.О. Команда Старт

Вело этап Пеший этап

Группа

№ 

участ

ника

Управлением  спорта и туризма Минского облисполкома 

Пеший этап

Финиш

Сумма не 

взятых 

КП

Время 

прохожд

ения

Место
№ 

п/п
Ф.И.О. Команда Старт

Вело этап

Группа

Финиш

Сумма не 

взятых 

КП

Время 

прохожд

ения

Место



13-15.10.2017 г. г. Жодино

Кол. не 

взятых КП

Кол. не 

взятых КП

1 Пожитков Михаил 22 Филиал "Турист" М2 12:24:00 15:36:04 0 3:12:04 1

2 Сынков Михаил 36 Березинский район М2 11:30:00 14:44:04 0 3:14:04 2

3 Ковалев Александр 25 Филиал "Турист" М2 12:12:00 15:26:07 0 3:14:07 3

4 Вашкевич Дмитрий 3 Логойский район М2 11:56:00 15:19:53 0 3:23:53 4

5 Маскаленок Денис 21 Филиал "Турист" М2 11:51:00 15:36:10 0 3:45:10 5

6 Пенкрат Виталий 53 КСО "Березино М2 11:37:00 15:27:28 0 3:50:28 6

7 Бондарчик Евгений 24 Филиал "Турист" М2 11:34:00 15:36:13 0 4:02:13 7

8 Хацкевич Дмитрий 97 лично М2 11:31:00 16:32:05 0 5:01:05 8

9 Торопов Алексей 75 лично М2 12:17:00 1 18:15:05 1 5:58:05 9

10 Клигунов Евгений 23 Филиал "Турист" М2 12:09:00 17 15:43:23 17 3:34:23 10

11 Готовка Дмитрий 7 Логойский район М2 12:23:00 6 18 16:45:49 24 4:22:49 11

12 Копать Александр 27 Филиал "Турист" М2 12:26:00 сошёл 12

Кол. не 

взятых КП

Кол. не 

взятых КП

1 Ермаченок Анастасия 26 Филиал "Турист" Ж2 11:42:00 16:26:30 0 4:44:30 1

2 Логинова Юлия 74 лично Ж2 11:55:00 12 17:44:04 12 5:49:04 2

Место

Группа 19-34 ЖЕНЩИНЫ

Вело этап Пеший этап

Финиш

Сумма не 

взятых 

КП

Время 

прохожд

ения

Место

Старт

Вело этап Пеший этап

Финиш

Время 

прохожд

ения

№ 

п/п
Ф.И.О. Команда Группа Старт

№ 

участн

ика

№ 

п/п
Ф.И.О. Команда Группа

№ 

участн

ика

Управлением  спорта и туризма Минского облисполкома 

ЧЕМПИОНАТ МИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ВЕЛО-ПЕШЕХОДНОМУ ТУРИСТСКОМУ  ДУАТЛОНУ

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЁТА

Группа 19-39 МУЖЧИНЫ

Главный судья Ковалёва Т.Г.

Главный секретарь Тишкове

Сумма не 

взятых 

КП



13-15.10.2017 г. г. Жодино

Кол. не 

взятых КП

Кол. не 

взятых КП

1 Сорока Александр 52 КСО "Березино М3 12:28:00 16:13:42 0 3:45:42 1

2 Ванькевич Дмитрий 51 КСО "Березино М3 12:05:00 16:19:39 0 4:14:39 2

3 Белый Александр 6 Логойский район М3 12:06:00 17:53:37 0 5:47:37 3

4 Миньков Сергей 77 лично М3 12:15:00 13 17:44:14 13 5:29:14 4

5 Ротько Вячеслав 73 лично М3 11:48:00 13 17:43:51 13 5:55:51 5

Кол. не 

взятых КП

Кол. не 

взятых КП

1 Вашкевич Галина 1 Логойский район Ж3 11:50:00 17:24:16 0 5:34:16 1

2 Шаплыко Ольга 2 Логойский район Ж3 11:36:00 3 8 17:35:11 11 5:59:11 2

Главный судья Ковалёва Т.Г.

Главный секретарь Тишкове

Место

Группа 35 и старше ЖЕНЩИНЫ

Вело этап Пеший этап

Финиш

Сумма не 

взятых 

КП

Время 

прохожд

ения

Место

Старт

Вело этап Пеший этап

Финиш

№ 

п/п
Ф.И.О. Команда Группа Старт

№ 

участ

ника

Сумма не 

взятых 

КП

Управлением  спорта и туризма Минского облисполкома 

ЧЕМПИОНАТ МИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ВЕЛО-ПЕШЕХОДНОМУ ТУРИСТСКОМУ  ДУАТЛОНУ

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЁТА

Группа 40 и старше МУЖЧИНЫ

Время 

прохожд

ения

№ 

п/п
Ф.И.О. Команда Группа

№ 

участ

ника



13-15.10.2017 г. г. Жодино

Финиш

Время 

прохожд

ения

Место на 

этапе
Финиш

Время 

прохожд

ения

Место на 

этапе

Время 

после 2-х 

этапов

Место 

после 2-х 

этапов

Финиш

Время 

прохожд

ения

Место на 

этапе

Время 

после 3-х 

этапов

Место 

после 3-х 

этапов

Финиш

Время 

прохожд

ения

Место на 

этапе

Кол. не 

взятых 

КП

1 Пожитков Михаил 22 Филиал "Турист" М2 12:24:00 12:56:00 0:32:00 2 13:51:00 0:55:00 3 1:27:00 1 14:37:00 0:46:00 5 2:13:00 2 15:36:04 0:59:04 1 15:36:04 0 3:12:04 1

2 Сынков Михаил 36 Березинский район М2 11:30:00 12:11:00 0:41:00 8 13:00:00 0:49:00 1 1:30:00 3 13:45:00 0:45:00 4 2:15:00 4 14:44:04 0:59:04 1 14:44:04 0 3:14:04 2

3 Ковалев Александр 25 Филиал "Турист" М2 12:12:00 12:43:00 0:31:00 1 13:39:00 0:56:00 4 1:27:00 1 14:16:00 0:37:00 1 2:04:00 1 15:26:07 1:10:07 4 15:26:07 0 3:14:07 3

4 Вашкевич Дмитрий 3 Логойский район М2 11:56:00 12:43:00 0:47:00 13 13:39:00 0:56:00 4 1:43:00 7 14:16:00 0:37:00 1 2:20:00 5 15:19:53 1:03:53 2 15:19:53 0 3:23:53 4

5 Маскаленок Денис 21 Филиал "Турист" М2 11:51:00 12:26:00 0:35:00 4 13:27:00 1:01:00 6 1:36:00 6 14:11:00 0:44:00 3 2:20:00 5 15:36:10 1:25:10 5 15:36:10 0 3:45:10 5

6 Сорока Александр 52 КСО "Березино М3 12:28:00 13:02:00 0:34:00 3 13:56:00 0:54:00 2 1:28:00 2 14:42:00 0:46:00 5 2:14:00 3 16:13:42 1:31:42 8 16:13:42 0 3:45:42 6

7 Пенкрат Виталий 53 КСО "Березино М2 11:37:00 12:15:00 0:38:00 6 13:26:00 1:11:00 12 1:49:00 10 14:19:00 0:53:00 6 2:42:00 9 15:27:28 1:08:28 3 15:27:28 0 3:50:28 7

8 Бондарчик Евгений 24 Филиал "Турист" М2 11:34:00 12:19:00 0:45:00 11 13:25:00 1:06:00 8 1:51:00 11 14:05:00 0:40:00 2 2:31:00 7 15:36:13 1:31:13 7 15:36:13 0 4:02:13 8

9 Винцаревич Юрий 34 Березинский район Ю1 12:07:00 12:45:00 0:38:00 6 13:39:00 0:54:00 2 1:32:00 4 14:39:00 1:00:00 9 2:32:00 8 16:17:02 1:38:02 9 16:17:02 0 4:10:02 9

10 Ванькевич Дмитрий 51 КСО "Березино М3 12:05:00 12:45:00 0:40:00 7 13:50:00 1:05:00 7 1:45:00 8 14:52:00 1:02:00 10 2:47:00 11 16:19:39 1:27:39 6 16:19:39 0 4:14:39 10

11 Ермаченок Анастасия 26 Филиал "Турист" Ж2 11:42:00 12:26:00 0:44:00 10 13:41:00 1:15:00 14 1:59:00 12 14:41:00 1:00:00 9 2:59:00 13 16:26:30 1:45:30 11 16:26:30 0 4:44:30 11

12 Хацкевич Дмитрий 97 лично М2 11:31:00 12:11:00 0:40:00 7 13:18:00 1:07:00 9 1:47:00 9 14:15:00 0:57:00 7 2:44:00 10 16:32:05 2:17:05 13 16:32:05 0 5:01:05 12

13 Ванькевич Дарья 30 Березинский район Д1 11:40:00 12:31:00 0:51:00 14 13:43:00 1:12:00 13 2:03:00 13 14:41:00 0:58:00 8 3:01:00 14 17:00:27 2:19:27 14 17:00:27 0 5:20:27 13

14 Вашкевич Галина 1 Логойский район Ж3 11:50:00 12:53:00 1:03:00 18 14:20:00 1:27:00 16 2:30:00 15 15:41:00 1:21:00 17 3:51:00 17 17:24:16 1:43:16 10 17:24:16 0 5:34:16 14

15 Белый Александр 6 Логойский район М3 12:06:00 13:01:00 0:55:00 16 14:39:00 1:38:00 17 2:33:00 16 15:48:00 1:09:00 13 3:42:00 16 17:53:37 2:05:37 12 17:53:37 0 5:47:37 15

16 Торопов Алексей 75 лично М2 12:17:00 13:03:00 0:46:00 12 15:21:00 2:18:00 24 3:04:00 19 16:33:00 1:12:00 14 4:16:00 18 18:15:05 1:42:05 1 18:15:05 1 5:58:05 16

17 Шаплыко Ольга 2 Логойский район Ж3 11:36:00 12:34:00 0:58:00 17 14:15:00 1:41:00 18 2:39:00 17 16:40:00 2:25:00 20 5:04:00 25 3 17:35:11 0:55:11 8 17:35:11 11 5:59:11 17

18 Логинова Юлия 74 лично Ж2 11:55:00 12:59:00 1:04:00 19 14:21:00 1:22:00 15 2:26:00 14 15:37:00 1:16:00 16 3:42:00 16 17:44:04 2:07:04 12 17:44:04 12 5:49:04 18

19 Миньков Сергей 77 лично М3 12:15:00 13:25:00 1:10:00 21 15:25:00 2:00:00 23 3:10:00 21 16:40:00 1:15:00 15 4:25:00 20 17:44:14 1:04:14 13 17:44:14 13 5:29:14 19

20 Ротько Вячеслав 73 лично М3 11:48:00 13:23:00 1:35:00 23 15:16:00 1:53:00 20 3:28:00 23 16:28:00 1:12:00 14 4:40:00 22 17:43:51 1:15:51 13 17:43:51 13 5:55:51 20

21 Крушный Илья 32 Березинский район Ю1 12:03:00 12:45:00 0:42:00 9 13:46:00 1:01:00 6 1:43:00 7 14:52:00 1:06:00 12 2:49:00 12 15:14:13 0:22:13 16 15:14:13 16 3:11:13 21

22 Липский Евгений 8 Логойский район Ю1 11:53:00 12:57:00 1:04:00 20 14:51:00 1:54:00 21 2:58:00 18 16:28:00 1:37:00 18 4:35:00 21 3 16:36:24 0:08:24 18 16:36:24 21 4:43:24 22

23 Лещинский Влад 9 Логойский район Ю1 11:39:00 12:57:00 1:18:00 22 14:51:00 1:54:00 22 3:12:00 22 16:28:00 1:37:00 18 4:49:00 24 4 16:36:30 0:08:30 18 16:36:30 22 4:57:30 23

24 Готовка Дмитрий 7 Логойский район М2 12:23:00 13:14:00 0:51:00 14 15:02:00 1:48:00 19 2:39:00 17 16:45:00 1:43:00 19 4:22:00 19 6 16:45:49 0:00:49 18 16:45:49 24 4:22:49 24

25 Лесковец Анастасия 33 Березинский район Д1 11:47:00 13:43:00 1:56:00 24 14:52:00 1:09:00 10 3:05:00 20 16:29:00 1:37:00 18 4:42:00 23 12 16:36:34 0:07:34 15 16:36:34 27 4:49:34 25

26 Клигунов Евгений 23 Филиал "Турист" М2 12:09:00 13:02:00 0:53:00 15 14:12:00 1:10:00 11 2:03:00 13 15:16:00 1:04:00 11 3:07:00 15 12 15:43:23 0:27:23 17 15:43:23 29 3:34:23 26

27 Копать Александр 27 Филиал "Турист" М2 12:26:00 13:02:00 0:36:00 5 14:00:00 0:58:00 5 1:34:00 5 14:57:00 0:57:00 7 2:31:00 6 сошел сошел сошел 27

Главный судья Ковалёва Т.Г.

Главный секретарь Тишковец Н.П.

№ 

п/п
Ф.И.О.

№ 

участн

ика

Команда Группа

Вело этап

Кол. не 

взятых 

КП

1 этап

Управлением  спорта и туризма Минского облисполкома 

ЧЕМПИОНАТ МИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ВЕЛО-ПЕШЕХОДНОМУ ТУРИСТСКОМУ  ДУАТЛОНУ

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЁТА (общий)

МестоСтарт Финиш

Сумма не 

взятых 

КП

Время 

прохожд

ения

Пеший этап
2 этап 3 этап


